
/
EvRopsKÁ urute
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen,,Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona t.89/2072 Sb., občans\ý zákoní§ ve
znění pozděj ších předpisů (dál e j en,,občanslqý zákoník"J

I. Smluvní strany

***
*
*
****

I
l
I

PRA
PRA
PRA
PRA

HA ,

GUE
GA,
G']

základní škola praha 9 - Dolní počernice

Sídlo: Národních Hrdinů 70,190 12 Praba9

Staťutární zástupce:

tČo: 45246a25

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech techniclqých: _

[dále jen,,ZadavateI")

OTYR s.r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

Zápis v OR:

tČO:

Bankovní spojení, č. ú.:

fdále jen,,Prodávající")

Blatnická 4279/4,628 00 Brno

info@otyr.cz

+420'-

Krajs\ý soud v Brně, sp. Zn, C755a5

29363799

Fio banka, a.s., č. účtu:l



*
t
*

*
*
*

***

***

EVROPSKÁ urute
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89 i2072 Sb., občanslqý zákoník, ve
znění pozděiších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

základní škola praha 9 - Dolní počernice

Sídlo: Národních Hrdinů 70,190 L2Praba9

Statutární zástupce:

IČo: 45246025

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
[dále jen,,Zadavatel")

OTYR s.r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

Zápis v OR:

tČo:

Bankovní spojení, č. ú.:

(dále jen,,Prodávající")

Blatnická 421,9/4,62B 00 Brno

info@otyr.cz

+420'-

Krajs\ý soud v Brně, sp, Zn. C 75505

29363799

Fio banka, a.s., č. účtu;l.



:
|,

?
l]

t,
.'.

II. Preambule

lI.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění poďebných k dodání
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas doda] předmět
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku poclanou v rámci v/běrového fízeni
pro zadání veřejné zakázky na dodávky rozdělené na dvě části zadávané jako zakázka malého
rozsahu v uzavřené výzvé dle čl. L9.3.1,,2. a L9.4.'l,.2. Pravidel pro žadatele a příiemce - OP Praha
- Pól růstu ČR, mimo režim zákona v souladu s § 31 zákona č. 134/201,6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek [dále jen ,,zákon") za použiti § 6 téhož zákona s názvem ,,Vybudování
odborných učeben na ZŠ Praha 9 - Dolní Počernice". Prodávající prohlašuje, že je schopný
předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom
skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem
Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.

IIt. Předmět plnění

IlI.]_. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na

své nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické
právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1

této smlouvy.

I|LZ. Prodávající sp|ní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění
dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní
povi nnosti vyplyv aiící ze S mlouvy.

lI1.3. Zadavatel sp|ní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně
a včas zaplatí cenu za předmět plnění.

IlI.4. Prodávající touto smlouvou poskytuje zadavateli právo užití software pro potřebu
zadavatele. U software nepřechází na kupujícího vlastnické právo, ale pouze oprávnění k časově
neomezenému užití podle přiložených licenčních podmínek.

IV. Specifikace předmětu smlouvy

IV.].. Předmětem této Smlouvy je pořízení AV /lT techniky

lV.2. Předmět této Smlouvy je blíže specifikován a splňuje požadavky stanovené v příloze č. 1

a v příloze č. 2 Smlouvy.

lV,3. Předmětem Sm|ouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace, řádné uvedení do
provozu, zaškolení pedagogů a servis po dobu záruční doby.

lV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách
této smlouvy.

2



V. Doba plnění a místo dodání

V.1,. Termín zahájeni instalace předrnětu plnění veřejné zakázky bude 7 /2020

V.2 Kzahájení instalace předmětu plnění veřejné zakázky bude dodavatel písemné vyzván
zadavatelem, a to minimálně 5 kalendářních dnů před datem zahájení insta}ace stanoveným v

písemné výzvě dle tohoto ustanovení. Maximální doba instalace na místě bude:

15kalendářních dnů ode dne data stanoveného v písemné výzvě dle tohto ustanovení.

V.3. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění
Zadavatelem v místě dodání, O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávajicí se
zástupcem Zadavatele dodací list, v němž potvrdi, že dodaný předmět plnění byl předán bez

zjevných vad a v souladu s dohodnutimi podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na

předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII.1 Smlouvy.

V.4. Místem dodání je sídlo zadavatele

t/I. Cenazbožía platební podmínky

l

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění

Cena bez DPH 1 05B 900,-Kč

DPH ve výši 222 369,-Kč

Cena včetně DPH ve výši 1,2B1,269,-Rč

(dále též,,Cena za předmět plnění")

VL,2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je

sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejqýše přípustná, která je

překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících qýši DPH u ceny sjednané
Smlouvou.

VI.3. Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého
předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě.

V|.4. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Zadavateli daňový doklad - fakturu za

dodání dodávky.

VI.s. Daňoqý doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňovóho dokladu
stanovené zákonem č,23S/2004 Sb, - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem
č,563/1991 Sb, - o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí blýt označena číslem
projektu, V případě, že daňoqý doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je

Zadavatel oprávněn daňoqý doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti
Prodávajícímu. Prodávající je povinen takoqý daňoqý doklad - fakturu opravit event. vystavit

3



nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případé běžet ode dne
dortrčení opraveného či nově vystaveného dokladu - íaktury Zadavateli, Přílohou dariového
dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.

V|.6, Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta
na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury
Prodávajícím Zadavateli. Daňoqý doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li
poslední den této lhůry účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

vtl. součinnost smluvních stran

Vl1,1. Srnluvnístrany se zavazují vyvinout r.,eškeré úsilí k vytvoření potř,ebných podnrínek pro
dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

Vl1.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou
bránit, aby dostíla svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých
možností všechny okolnosti, které jsou na je|ich straně a které brání splnění jejich smluvních
povinností.

VII.3. Prodávající se zavazuje , že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou
pro naplnění Sm|ouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že

poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a iinou součinnost,

VI1.4. Snllouva je uzavírána v rámci OP Praha - Pól růstu ČR 1aate jen ,,program"), avšak nejen

k naplnění tohoto projektu.

VII.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projekfu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít.

VI1.6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů [MMR Čn, UP ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vywořit výše uvedeným osobám podmín}<y k provedení kontroly vztahující se
k reaIizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Vl|.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli Prodávající zaváže
povinnostmi vyplývajícími z čl, VII. 4 a VII. 6 Smlouvy i případné partnery a poddodavatele
veřejné zakázky.

4



ViII. Záruka zazboží

VI|I.1. Prodávající vsouladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost
předmětu plnění dle č1,IL1. a IV Smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud není v příloze smlouvy
stanovena na určitou součást předmětu plnění záručí doba delší. Záruka počíná běžet ode dne
předání a převzetí předmětu plnění.

VlIL2, V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající :reprodlené převzetí zboží v sidle
Zadavatele k opravě nebo výměně do 48 hodin od nahlášení vady v pracovních dnech.

VIIL3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného
(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:

Tel: +42a737 567 456
e-mail: info@otyr.cz

lX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy

§rto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty,

iejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu úimy způsobené porušením
povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty
může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny.

|X.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění
nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, ie Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu
smluvní pokutu ve qýši a,2 o/o z Ceny části zboží, s ieiímž dodáním je Prodávaiící v prodlení, a to
za každý izapočaty den prodlení.

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktur.v je Prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky zakaždý den procllení,

lX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzit zboži k opravě nebo
výměně v termínu dle čl" VlIl, odst. 2 Smlouly je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu,
kterou strany Snllouvy sjednaly ve výši 0,05o/o zCeny části zboží, jež měl Prodávající převzít
k opravě ato zakaždý i započat} den prodiení.

IX.s. Smluvní pokufu vyúčtuie oprávněná sřana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá sřana je

povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury, Totéž se
qýká úroků z prodlení.

X. Odstoupení od Smlouvy

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí b;ýt provedeno písemnou formou a je účinné
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti
sřan ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s qýjimkou nároku na náhradu újmy

5



vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkaiících se volby práva, řešení sporů mezi
smluvními sřanami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své
povaze mají tnlat i po ukončení Smlouvy.

X.?. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí
zeiména:

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 6L
kalendářních dnů, a/nebo

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 18212006 Sb., o úpadku
azpůsobech ieho řešení vplatném znéní, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící
úpadek Prodávajícího,

X.3. Zadavatel je oprávněll odstoupit od smlouvy v připadě, že nezíská účelovou dotaci na

spolufinancování předmětu Smlouvy, a tedy nedojcle k uzavření,,Smlouvy o poskytnutí podpory
z operačního programu" nebo v případě, žeZadavateli bude dotace krácena,

XI. Společná ustanovení

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno qýslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat
a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních sřan, které musí b;it obsaženy na jedné
listině.

X1.2, Pří|ohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy
woří nedílnou součást Smlouvy.

X1.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně
a místně příslušnými soudy České republiky.

xll. závérečná ustanovení

XII.I, Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými
Smlouvu uzavřít, ledaže se na některou ze smluvních stran vztahuje povinnost dle zákona
č.340/20L5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o regisrru smluv fzákon o registru smluv), pak smlouva nab;ývá účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

XII.Z. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní
sílu originálu.

XI1,3, Smluvní sřany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou
zŮstiávají vplatnosti a Účinnosti i nadále ustanovení, zjejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

6



ENOVÁ reka pitulace

1

l,

t

celkem vč. DPH



XII.4, Smluvní strany souhlasí s tím, aby qýše uvedená smlouva byla uvedena v registru smluv,
která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany qýslovně souhlasí, že jejich osobní údaje
uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení registru smluv, Dále prohlašují, že
skutečnosti uvedené ve r4ýše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemswí ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení ialqýchkoliv
dalších podmínek.

XII.5, Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1: Vyplněný a oceněný položkoqý rozpočet veřejné zakázky s Vybudování
odborných učeben na ZŠ Praha 9 - Dolní Počernice - část 1 -AV/IT technika

Příloha č.2: Vyplněná tabulka identifikace konkrétních qýrobků veřeiné zakázl<y

s názvem Vybudování odborných učeben na ZŠ Praha 9 - Dolní Počernice - část 1 -
AV /lT technika

Příloha č. 3: Nabídka Prodávajícího ve veřejné zakázce Vybudování odborných
učeben na ZŠ Praha 9 - Dolní Počernice - část 1 -AV/IT technika, která je jako
příloha Smlouvy archivována u Zadavatele

XII.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdirných údaiů, z jejich pravé a
svobodné vůle a bez jednostranně neqýhodných podmínek, což swrzuií sqým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zásfupce.

v Brně or" .l3:,!.; 
a-Uy p raze, a"u ..é,í-1. Í,.,,."!C J C

zazadavatele ZaProdávajícího

OTYR s.r.o,
/. . i:'-.t;.vr,".. -.

Základní škola Praha 9 - Dolnípočernice

/

Otyr s.r.o.
Blatnická +ztgla,628 00 Brno

lČ29363799

7

I



l

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby qýše uvedená smlouva byla uvedena v registru smlt
která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení té
smlouvy a datum jejího podpisu, Smluvní strany qýslovně souhlasí, že jejich osobní úda
uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení registru smluv. Dále prohlašují, :
skutečnosti uvedené ve qýše uvedené smlouvě nepovažuií za obchodní tajemswí ve smys

§ 504 občanského zákoníku a uděluií svolení k ieiich užití a zveřejnění bez stanovení ialqýchkol
dalších podmínek.

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy woří jako přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1: Vyplněný a oceněný položkoqý rozpočet veřejné zakáz|<y s Vybudovál
odborných učeben na ZŠ Praha 9 - Dolní Počernice - část 1 -AV/IT technika

Příloha č.2: Vyplněná tabulka identifikace konkrétních v,ýrobků veřejné zakáz\
s názvem Vybudování odborných učeben na ZŠ Praha 9 - Dolní Počernice - část 1
AV/lT technika

Příloha č. 3: Nabídka Prodávaiícího ve veřejné zakázce Vybudování odbornýc
učeben na ZŠ Praha 9 - Dolní Počernice - ést 1 -AV/IT technika, která je jatr

příloha Smlouvy archivována u Zadavatele

XlI.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetl
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsán a na základě pravdiqých údaiů, z jejich pravé
svobodné vůle a bez iednostranně neqýhodných podmínek, což swrzuií sqim podpisem, res1

podpisem svého oprávněného zásfupce.

Y Praze, dne..::....,.......

zazadavatele

v Brně or" .(l...?.,...'., 
':J'i

ZaProdávaiícího

r. . . i. ...l..l a... .. . ... ...

základní škola praha 9 - Dolní počernice OTYR s.r.o.

Otyr s.ro.
Bbtnkká 42t9l4, 628 00 * ns

lČ 29363799



Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č, 89 /201,2 Sb., občans{ý zákoní§ v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

základní škola praha 9 - Dolní počernice

a

Sídlo:
Zastoupena:
IČo:

OTYRs.r.o.

Sídlo:

Iednající:
e-mail:
telefon:
IČO:

Zápis v 0R:

Národních Hrdinů 70,190 72 Praha9

45246025

(dále jen,,Zadavatel")

Blatnická 421,9/4,628 00 Brno

info@oťyr.cz
+420 lzn - ,-
29363799
Krajslqý soud v Brně, sp. Zn. C, 75505

fdle jen,,Provádějící")

I.

Popis skutkového stavu

1, Smluvní strany uzavřely dne 17.4,2020 příkazní smlouvu ze dne 17,4. 2020, jejímž
předmětem bylo pořízení AV/IT techniky k veřejné zakázce s názvem ,,Vybudování
odborných učeben na ZŠ Praha 9 - Dolní Počernice".

2. Zadavatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle kupní smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1, tohoto článku a mají povinnost uzavřenou kupní smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č.340/201,5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání
závazků nedošlo k uveřejnění kupní smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru
smluv, resp. tato kupní smlouva nebyla v registru smluv uveřejněna v otevřeném a strojově
čitelném formátu, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané kupní
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
kupní smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění kupní smlouvy v registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu o vypořádá ní závazků ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva azávazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou o r,ypořádání závazků nově sjednáva,lí, je zce|a a beze
zbytku vyjádřen textem původně sjednané kupní smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu
č, 1 této smlouvy o vypořádání závazků. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou kupní
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané kupní smlouvy považují za plnění dle této kupní smlouvy a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3, Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této kupní smlouvy, která mají blit
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazkŮ vyjádřeným v příloze této kupní smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek^

4. Sm]uvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v Čl. I. odst. ]. této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

závérečná ustanovení

1,. Tato smlouva o vypořádání závazků nablývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato snrlouva o vypořá dání závazků je vyhotovena v písemné podobě, přičemž obě smluvní
strany obdrží její písemný originál.

Příloha č. 1 - Kupní smlouva ze dne 1,7 . 4.2020 s přílohami

zazadavatele Za Provádějícího

,rt.&- 2o/ 4
, .,. &{ťe. . an"....(,(:,(Í,.(//_,...dne """""""f\,

,r;;,

V Praze

..,.....,,1j...Ýí.U'r*L.j,......

- vrr vv dl z, l tJ(ll Lel

1S0 12 tei.: :''

ň: ,{§ih3:i: ,,:.,

l,,, .:;iu32141
i]a ú0.'26329i jijl0

šrou ll, l. ]'i:il

Základní škola Praha 9 - Dolní Počernice OTYR s,r.o,

/I :_j_^!^l


